



Spare Part list Caimano Special

Posizione Position	Specifiche Specifications	Codice Part no.	Descrizione IT	Description EN	Q.ta Q.ty
1		500040	Tramoggia Completa senza coperchio	Hopper Complete Without Lid	1
2		500041	Coperchio Tramoggia	Lid For Hopper	1
3		500042	Cono Di Protezione	Protection Hopper	1
4		500043	Anello Magnetico Diametro 20X4.5X10	Magnet For Hopper	1
5		101-R-Z-4	Rondella Ø4 dentellata DIN 6798 Tipo"A"	Serrated washer Ø4 DIN 6798 Type"A"	1
6		500044	Autofil. Tc+C15 Zincata 3,5X25 Uni 6954 - Uni 7981 TC Phillips	Screw Self-Tapping - Uni 7981 TC Phillips	1
7		46-P	Base nera + Tramoggia + Serrandola	Base black + Hopper + Slide	1
8		47-1	Etichetta Adesiva Regolazione Macinatura	Sticker Grind Settings	1
9		500048	Serrandola Chiusura Tramoggia Caimano	Hopper Slide	1
10		101-TC3-9X9-5	Autof.3,9x9.5-Tc+C15 Zin.Uni6954-DIN7981	Screw-3,9x9.5-Tc+C15 Zin.Uni6954-DIN7981	1
11		500051	Manopola X Regolazione Macinatura	Knob For Blade Adjusting Ring	1
12		500055	Calotta Ottone Macina Superiore 90 F.	Top Flange Brass 90 Hole	1
13		75SP	Coppia Di Macine in acciaio temprato Ø 75 mm SP	Couple Of Blades diameter 75 mm SP	1
14		75SP/TIT	Coppia Di Macine In Acciaio Temperato Sp- Trattamento Titanio Ø 75	Couple Of Blades Steel Tempered Titanium Treatment Ø 75 - Sp	1
15		500057	Dado Ortogonale Tondo In Ottone	Round Orthogonal Brass Nut	1
16		500066	Platorello in ottone macina inf.Ø75 mm.	Rotating disc flange Ø75 mm.	1
17		500068	Tappino In Nylon Copri Brugola	Cover Pivot Stopper In Nylon	3
18		101-TB5X20	Vite A Brugola M5 X 20 (Fissaggio Corpo Superiore)	Pivot Screw M5 X 20 (Fixing Upper Body)	3
19		500058	Spinotto saltarello ZNB 8x55.5	Unlocking Pin ZNB 8x55.5	1
20		500059	Molla Saltarello	Spring for locking pin	1
21		500061	Cappuccio Protezione Saltarello In Neoprene	Neoprene Unlocking Pin Protection Cap	1
22		500060	Perno Saltarello Zigrinato	Lock grind setting White-Zinc_8x36	1
23		500065	Corpo Macinino Per Macine Ø 75	Body Coffee-Grinder For Blades Ø 75	1
24		77-C-A	Carrozzeria Colore Antracite	Housing Panel Anthracite	1
25		77-C-B	Carrozzeria Colore Nero	Housing Panel Carrozzeria Black	1
26		77-C-G	Carrozzeria Colore Grigio	Carrozzeria Grey	1
27		77-C-R	Carrozzeria Colore Rosso	Housing Panel Red	1
28		77-C-S	Carrozzeria Colore Argento	Housing Panel Silver	1
29		77-C-W	Carrozzeria Colore Bianco	Housing Panel White	1
30		77-C-X	Carrozzeria Inox per CA - On off	Housing panel Inox for CA - On Off	1
31		77-C-Z	Carrozzeria Colori A Richiesta	Housing Panel Color On Request	1
32		500078	Molla di Protezione	Protection Spring	1
33		77-T	Tappo in plastica SP-500 Nero	Plastic Cover	1
34		81-G	Guarnizioni in Gomma per Forcella	Seal Rubber Fork	1
35		101-TE5X25	Vite TE5x25 zincata DIN.558-4.8	Screw TE5x25 galvanized iron DIN.558-4.8	2
36		101-R-Z-5	Rondella 5 dentellata DIN 6798 Tipo "A"	Serrated washer Ø5 DIN 6798 Type"A"	2
37		101-D-Z-5	Dado zigrinato X forcella M5_DIN-6923	Hexagon Nut serrate Flange M5_DIN-6923	2
38		500080	Portafiltra Lungo in alluminio lucidato	Long filter holder in polished aluminum	1
39	OPTIONAL	500081	Portafiltra Corto in alluminio lucidato	Short filter holder in polished aluminum	1
40		101-M	Morsettiere X Collegamenti Elettrici	Terminal Block For Electrical Connections	1
41		500079	Spia Luminosa	Warning Lamp	1
42		500083	Basamento In Alluminio Verniciato Nero	Aluminium Base Black Color	1
43		101-D-Z-4	Dado M4 6S Flangiato zinc_DIN 6923	Hexagon Nut serrate Flange M4_DIN 6923	2
44		500085	Portapiattino Alluminio	Aluminium Coffee Tray Support	1
45		101-TB4X16	TCCE 8.8 4X16 Nera UNI5931	Hex.socket head screw-M4-UNI5931-DIN912	2
46		500084	Piattino grande raccogli caffè	Big coffee collecting tray	1
47		40-C	Tramoggia Completa	Complete Hopper	1
48		500049	Pomolino Blocca Tramoggia	Hopper Blocking Knob	3
49		500056	Adesivo Numerazione Macinatura	Grinding Numeration Adhesive Label	1
50		VS-75	Vite Speciale Per Macine Ø 75	Screw For Discs 75mm	6
51		101-R-Z-4	Rondella Ø4 dentellata DIN 6798 Tipo"A"	Serrated washer Ø4 DIN 6798 Type"A"	3
52		101-TB4X16	TCCE 8.8 4X16 Nera UNI5931	Hex.socket head screw-M4-UNI5931-DIN912	3
53		500086	Adesivo Ovale Resinato Logo Anfim	Oval Sticker Anfim	1
54		500069	Cuscinetto Schermato 6202 ZZ	Bearing Shield 6202 ZZ	1
55		500070	Spinotto Pernino 4X10	Small Pivot 4X10	1
56	1*	73-SP-220-240	Mot.Mon. 750 G. V. 220/240/50	Motor Compl. V. 220/240/50	1
57	2*	73-SP-220-240-60	Mot.Mon. 750 G. V. 220/240/60	Motor Compl. V. 220/60	1
58		73-SP-230-400	Mot. Trif. 750 G. V. 230/400/50	Motor Trif. 750 G. V. 230/400/50 Ventilation	1
59		101-R-P-5-L	Rondella piana 5x15 DIN 9021	Flat Washer 5x15 DIN 9021	4
60		101-TE5X25	Vite TE5x25 zincata DIN.558-4.8	Screw TE5x25 galvanized iron DIN.558-4.8	4
61	only with TITANIUM Blades	500534	Etichetta adesiva Titanium resinata	Adhesive label resinated - "Titanium"	1
62	For motor - 1* -	90-35	Condensatore 35 Microf	Capacitor 35 Microf	2
63	For motor - 2* -	90-40	Condensatore 40 Microf	Capacitor 40 Microf	2
64		500087	Fermacavo Passacavo	Cable Clamp	1
65		101-87-TC3.5X15	Vite per pressacavo 3,5x15	Screw for Cable Clamp Dim. 3.5x15	1
66		89-220	Interruttore On-Off Luminoso Per 220V.	Luminous Switch On-Off For 220V.	1
67		89-380	Interruttore On-Off Luminoso Per 380V.	Luminous Switch On-Off For 380V.	1
68		101-90-14-S	Staffa per Condensatore	Latch for capacitor	1
69		101-TC5X30	Vite TCE 5x30-UNI5931-DIN912 (Fissaggio Corpo Inferiore)	Hex.socket head screw-M5-UNI5931-DIN912 (Lower Body Fixing)	3
70		500094	Piedino In Gomma	Rubber Foot	4
71	For motor - 1* -	73-SP-DS	Disgiuntore Klixon 635	Cut-Off Relay Klixon 635	1
72	For motor - 2* -	73-SP-DS-60	Disgiuntore Klixon 640 Per 60Hz.	Cut-Off Relay Klixon 640 For 60Hz.	1
73					
74		93-AR	Cavo + Spina Monofase Fusa Argentina	Cable + Plug-Phase Argentina	1
75		93-AU	Cavo + Spina Monofase Fusa Australia	Cable + Plug-Phase Australia	1
76		93-CH	Cavo + Spina Monofase Fusa Svizzera	Cable + Plug-Phase Switzerland	1
77		93-CN	Cavo + Spina Monofase Fusa Cina	Cable + Plug-Phase China	1
78		93-EU	Cavo + Spina Monofase Fusa Europa	Cable + Plug-Phase Europe	1
79		93-IL	Cavo + Spina Monofase Fusa Israele	Cable + Plug-Phase Israel	1
80		93-JP	Cavo + Spina Monofase Fusa Giappone	Cable + Plug-Phase Japan	1
81		93-UK	Cavo + Spina Monofase Fusa UK	Cable + Plug-Phase UK	1
82		93-US	Cavo + Spina Monofase Fusa USA	Cable + Plug-Phase Usa	1
83		93-ZA	Cavo + Spina Monofase Fusa Sud Africa	Cable + Plug-Phase South Africa	1
84		93-380	Cavo + Spina Per Motore Trifase	Cable + Plug For Three Phase Motor	1
85		500095	Plancetta Basamento	Lower Base Lid	1
86	FOR UL or 110V.	95-UL	Fondo Basamento Rete Metallo Vern. Nera	Base Cover Protection Colour Black	1
87		101-TC3-5X9-5	Autof TC+C15 Zinc. UNI6954 3,5X9.5	Screw 101-TC3-5X9-5 UNI 6954	2
88		500005	Coperchio Dosatore	Cover Doser	1
89		500006	Vetro Dosatore	Plexiglas Doser	1
90		101-6-TC5X10	Vite Testa Bombata Cava Esagonale 5X10	Screw 5X10	1
91		101-R-T-5	Rondella Nylon	Nylon Washer	1
92		500007	Pomello Regolazione Dose	Dose Adjusting Knob	1
93		500008	Aletta Giracaffè	Turn-Coffee Fin	1
94		9-P	Molla Pulivetro	Clean Plexiglas Spring	1
95		500010	Stella Superiore	Upper Doser Star	1
96		500011	Lamierino Separatore	Dosing Sector	1
97		500012	Stella Centrale	Middle Doser Star	1
98		500013	Molla X Stella Dosatore	Doser Star Spring	1
99		500014	Stella Inferiore	Lower Doser Star	1
100		500015	Stella Dosatore Completa	Complete Doser Star	1
101	with Telescopic Tamper	500021	Pomolo Pressino Superiore Ø45	Upper Tamper Knob Ø45	1
102	not for sale/non vendibile	500022	Asta Pressino Cromata	Chromium-Plated Presser Rod	1
103	with Fixed Tamper	18-G	Grano Din 913 45H M8X20	Screw Din 913 45H M8X20	1
104	with Telescopic Tamper	500023	Molla Pressino	Tamper Spring	1
105		500016	Contaccolpi	Counter	1
106		101-TC4X10	VITI TC+4S UNI 7687 DIN 7985 ZINC 4X10	Screw 4X10 Zinc.- UNI 7687 DIN 7985	1
107		500017	Molla Contaccolpi	Counter Spring	1
108	not for sale/non vendibile	500024	Corpo Pressino Telescopico	Telescopic Presser Body	1
109	with Fixed Tamper	500018	Corpo Pressino Fisso	Fix Presser Body	1

85	with Telescopic Tamper	500020	Gommino	Rubber For Tamper	1
86		19-52	Pomolo Pressino Inferiore Ø (52-56 A Scelta)	Tamper Knob Ø (52-56 On Specific Choise)	1
		19-56	Pomolo Pressino Inferiore Ø (52-56 A Scelta)	Tamper Knob Ø (52-56 On Specific Choise)	
87	sold complete/venduto completo	24-19-52	Pressino telescopico completo Ø52 mm.	Complete Telescopic tamper Ø52 mm.	1
	sold complete/venduto completo	24-19-56	Pressino telescopico completo Ø56 mm.	Complete Telescopic tamper Ø56 mm.	
88		101-TE8X12	Vite Testa Esagonale 8X12	Screw - 8X12	1
89		101-R-8	Rondella Diametro 8X25	Washer - 8X25	1
90		101-TC3-5X19	Vite Autofilettante 3,5X19	Screw - 3,5X19	2
91		500025	Plancetta Dosatore	Lower Doser Lid	1
92		500248	Perno Posizionatore Molla Quadra Dosatore	Screw For Doser (Square Spring)	1
93		500026	Molla Quadra	Square Spring	1
94		101-R-6X18	Rondella - Ø 6X18	Washer Ø 6X18	1
95		27-SX	Dado Filettatura Sinistra M8	Nut - Left Thread M8	1
		27-DX	Dado Filettatura Destra M8	Nut - Right Thread M8	
96		500028	Rondella Paragrasso	Washer Disk For Brass Gear	1
97		500029	Ingranaggio Ottone (X Maniglia Grande)	Brass Drag Gear (For Big Handle)	1
98	for R.H. (without counter)	37-SC-DX	Corpo Dosatore Destro (Senza finestra x Contacolpi)	Doser Only Fusion R.H. (Only Without window x Counter)	1
	for R.H. (with counter)	37-CC-DX	Corpo Dosatore Destro (con finestra x Contacolpi)	Doser Only Fusion R.H. (With window x Counter)	
	for L.H. (without counter)	37-SC-SX	Corpo Dosatore Sinistro (Senza finestra x Contacolpi)	Doser Only Fusion L.H. (Only Without window x Counter)	
99		500030	Molla Scatto Dose (Interno A Maniglia)	Spring For Dose Release (Internal Handle)	1
100		500031	Vite X Maniglia	Handle Screw	1
101		33-DX-M	Maniglia Cromata Destra	Chromium-Plated Handle R.H.	1
		33-SX-M	Maniglia Cromata Sinistra	Chromium-Plated Handle L.H.	
102		500032	Pernino Scatto Dose (Interno Maniglia)	Dose Release Pin (Internal Handle)	1
103		500034	Paracolpi In Gomma	Rubber Bumper	1
104		500035	Molla Di Ritorno	Return Spring	1
105		101-TC4X20	Vite speciale TC4x20 filetto-Ø6,5 mm.	Special screw TC4x20-threa-Ø6,5 mm.	1
106		36-DX	Perno Esagonale In Ottone Filettatura Destra M8	Hexagonal Brass Rod Right Thread M8	1
		36-SX	Perno Esagonale In Ottone Filettatura Sinistra M8	Hexagonal Brass Rod Left Thread M8	
107		500038	Telaino Portadosatore	Aluminium Doser Support	1
108		38-V	Vite 8 X 20 Ts.Ce A.R. X Fissaggio Telaino	Screw 8 X 20 Ts.Ce H.R X Doser Support Fixing	1
109		38-G	Guarnizione In Gomma X Telaino	Rubber Gasket For Doser Support	1
110		101-TB4X16	TCCE 8.8 4X16 Nera - UNI 5931	TCCE 8.8 4X16 - UNI 5931	7
111		101-TC4-2X13	Vite Testa Cilindrica 4.2X13	Screw - Cylinder Head 4.2X13	1

Rev.16/12/2019